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Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на внутрішній протипожежний водопровід

Корпус №1( 6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи  в осях 17-33)

Основа: Кошторисна вартість 39,937  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,13483  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 14,594  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7  розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда
робітників, люд.год.

Всього експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 
машини

на одини-
цю

всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 КБ21-24-2 Установлення пожежних щитів на

конструкції у готовій ніші або на стіні,
масою до 6 кг

шт 24 595,14
399,25

38,12
19,07

14283 9582 915
458

3,9100
0,1690

93,84
4,06

2 КБ16-15-3 Установлення вентилів, засувок, затворів,
клапанів зворотних, кранів прохідних на
трубопроводах із стальних труб
діаметром до 100 мм

шт 2 987,18
434,99

131,60
41,53

1974 870 263
83

4,2600
0,3809

8,52
0,76

3 & С18015-
52-498

Засувка ДУ 65мм шт 2 2322,00
  -    

__-__
  -    

4644   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

4 КБ16-15-2 Установлення вентилів, засувок, затворів,
клапанів зворотних, кранів прохідних на
трубопроводах із стальних труб
діаметром до 50 мм

шт 6 675,40
248,93

74,76
20,44

4052 1494 449
123

2,4100
0,1814

14,46
1,09

5 & С18015-
52-499

Засувка ДУ 50мм шт 6 1438,50
  -    

__-__
  -    

8631   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

  Разом прямі витрати по кошторису 33584 11946 1627
664

116,82
5,91

  Разом будівельні роботи, грн. 33584
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 20011
       всього заробiтна плата, грн. 12610
  Загальновиробничi витрати, грн. 6353
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 12,1
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 1984
  Всього будівельні роботи, грн. 39937

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 39937
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 134,83

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 14594

                                     Склав               _____________________________________
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


